Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

REQUERIMENTO VERBAL Nº. _____ / 2017 / GABV/ JM.

Requer a Secretária de Educação para que encaminhe

ata da reunião do Conselho Municipal de Educação.

O VEREADOR JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, no uso de suas atribuições

legais, requer à mesa, na forma regimental ouvido o Soberano Plenário, que seja

solicitado a SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO SENHORA JANINHA GERKE DE

JESUS, que encaminhe ata da Reunião do Conselho Municipal de Educação

que conste as adequações da nova Política Municipal de Educação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 21 de novembro de 2017.

JOSÉ MARIA SIMOES BRANDÃO

VEREADOR

		2017-11-22T10:45:04-0200